II CARRERA NOCTURNA DE TRAIL-RUNNING LOS NEGRALES

15 Julio 2022

Corta 7km Orden De Llegada

Finalizados (161)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

1

XN O~ WIN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

185
101
255
129
127
240
247
253
133
204
137
233
165
230
157
174
178
246
205
171
239
126
107
145
235
236
117
217
188
149
214
168
136
198
148
195
212
259
261
258
260
241
211
200
219
222
210
256
213
141
142
190
237
194
268
167
106
115
254

Pto

ABS
Hector SIERRA VILLEGAS 1
Alberto DE MIGUEL 2
Maged BOUTKARITE 3
Francisco Miguel RODRIGUEZ PENA 4
Juan Pablo VILLALOBOS PALOMARES 5
Ferran FONT SANCHEZ 6
Carlos GONZALEZ HERRERO 7
Mariano DURET PEREZ 8
Javier BORES SAINZ DE VICUNA 9
David ENGUIX QUIROGA 10
Teo TOMME RIVERA 11
lvan PEDROSA HIRUELAS 12
Katia MAZARIAS ALVAREZ 1
Beatriz MORILLO CARRENO 2
Enrique ALONSO TENA 13
Javier GARCIA CATILLO 14
Daniel DUBOIS 15
Sergio TOLOSA NAVA 16
Javier GIL MARTINEZDARVE 17
Sergio PASCUA BARROSO 18
Felipe SANCHIDRIAN GARRO 19
Pablo DE LA FUENTE SANTOS 20
Alberto RAMIREZ VICENTE 21
Cecilio FERNANDEZ GARCIAALCALA 22
Aranzazu LOPEZ SERRANO 3
Roberto SANZ ESTEBANEZ 23
Antonio LOPEZ PALOMARES 24
Daniela GUILLEN HERNANDEZ 4
Jorge LASTRAS HERNANSANZ 25
David TALAVERA PARRA 26
Jose Maria GOMEZ SANTERO 27
Veronica RODRIGUEZ DE JUANA 5
Silvia FERNANDEZ SANCHEZ 6
Ismael VIGON SANCHEZ 28
Noelia SALAS MARTINEZ 7
Sergio DEL MOLINO MORENO 29
Sergio SAEZ IBARZABAL 30
Carlos SORIANO 31
Alejandro SORIANO 32
Yago SORIANO 33
Pablo SORIANO 34
Fulgencio ARROYO 35
Marino SAEZ IBARZABAL 36
Rosa NUNEZ JUAREZ 8
Fran BLAZQUEZ CASTANO 37
Pedro SEGURA JIMENEZ 38
Miguel Angel FERNANDEZ LOPEZ 39
Ruben GODOY LOPEZ 40
Jose Maria LOPEZ RUIZ 4
Carlos ANDRES HERNANDO 42
Jose GONZALEZ CARVALLO 43
Jose Gregorio RODRIGUEZ NOGAL 44
Alejandro GUERRERO MENDOZA 45
Eduardo DEL MOLINO MELANTUCHE 46
Jorge ALVAREZ 47
Sergio PEREZ SARMIENTO 48
Eugenio RAMIREZ 49
Alvaro SEBASTIAN ALVAREZ 50
Paula CANIZAL PEREZ 9

Pto
CAT cat TIEMPO '/km

VTM 1

VTM2

VTM3
VTM4

VTM5

VTM6
VTM7

VTM8

VTM9
VTM10

VTFA1

VTF2

VTM 11

VTM12

VTF3

VTM13

VTIM 14

VTM 15

VTM 16

VTM17
VTM 18

VTM19

0:24:14
0:24:29
0:24:33
0:25:02
0:25:14
0:26:55
0:27:23
0:27:43
0:28:15
0:28:33
0:28:42
0:28:58
0:29:08
0:29:16
0:29:23
0:29:55
0:30:06
0:30:17
0:30:25
0:30:35
0:30:57
0:30:59
0:31:19
0:31:35
0:31:40
0:31:40
0:31:41
0:31:48
0:31:52
0:31:55
0:32:01
0:32:04
0:32:10
0:32:13
0:32:13
0:32:29
0:32:42
0:32:55
0:32:55
0:32:55
0:32:56
0:33:01
0:33:06
0:33:07
0:33:07
0:33:38
0:33:42
0:33:48
0:33:49
0:33:57
0:33:57
0:33:58
0:34:02
0:34:14
0:34:27
0:34:28
0:34:36
0:34:39
0:34:49
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328"
3'30"
3'30"
3'35"
3'36"
3'51"
3'55"
3'58"
4'02"
4'05"
4'06"
4'08"
410"
411"
412"
416"
418"
420"
421"
422"
425"
4'26"
4'28"
4'31"
4'31"
4'31"
4'32"
4'33"
4'33"
4'34"
4'34"
4'35"
4'36"
4'36"
4'36"
4'38"
4'40"
4'42"
4'42"
4'42"
4'42"
4'43"
4'44"
4'44"
4'44"
4'48"
4'49"
4'50"
4'50"
4'51"
4'51"
4'51"
4'52"
4'53"
4'55"
4'55"
4'57"
4'57"
4'58"

Tchip
0:24:14
0:24:29
0:24:33
0:25:02
0:25:14
0:26:55
0:27:23
0:27:43
0:28:15
0:28:32
0:28:41
0:28:58
0:29:08
0:29:16
0:29:23
0:29:55
0:30:04
0:30:15
0:30:24
0:30:29
0:30:57
0:30:53
0:31:19
0:31:31
0:31:40
0:31:40
0:31:36
0:31:48
0:31:45
0:31:54
0:31:53
0:32:01
0:32:10
0:32:13
0:32:13
0:32:25
0:32:37
0:32:54
0:32:54
0:32:54
0:32:55
0:33:01
0:32:59
0:33:07
0:33:06
0:33:33
0:33:42
0:33:47
0:33:46
0:33:52
0:33:53
0:33:51
0:33:58
0:34:10
0:34:25
0:34:25
0:34:33
0:34:35
0:34:49

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

CLUB LAS ARDILLAS

CD AVITRAIL

AGOTEAM

INDIVIDUAL

CLUB ATLETISMO GUADARRAMA
CLUB ATLETISMO GUADARRAMA
CA LYNZE DE PARLA
INDIVIDUAL

AGOTEAM

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CLUB TRIATLON SAMBURIEL
INDIVIDUAL

AD SPRINT

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

OKHANE RACE TEAM
INDIVIDUAL

MORALEJA DE ENMEDIO
RUN & RUN

CDE +QCORREDORES
LA TAPIA MADRID

RUN AND RUN + CLUBATLETISMOGU
CLUB ATLETISMO GUADARRAMA
CDE +QCORREDORES
TRIATLON VILLALBA
RUN AND RUN
INDIVIDUAL

RUN AND RUN

CDE +QCORREDORES
LAS GUERRERAS
INDIVIDUAL
ADMARATHON
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

RUNNING RIVAS
INDIVIDUAL

LAS GUERRERAS

CC GETAFE

INDIVIDUAL

LAS GUERRERAS
INDIVIDUAL

CDE +QCORREDORES
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

RUN AND RUN
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE
INDIVIDUAL

CDE +QCORREDORES
CDE +QCORREDORES
INDIVIDUAL



II CARRERA NOCTURNA DE TRAIL-RUNNING LOS NEGRALES

15 Julio 2022

Corta 7km Orden De Llegada

Finalizados (161)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

146
189
234
112
199
225
176
266
197
111
192
193
216
221
156
155
203
209
159
161
242
166
154
143
153
135
179
220
270
123
201
147
138
175
121
109
184
215
103
202
131
132
265
177
170
196
125
110
158
269
262
250
163
162
243
231
232
104
116

Yassin OUKHIAR

Raul REY FERNANDEZ

Pablo SAMANIEGO GARCIABRAZALES
Luis SEQUEIRO CONDE

Angel BLAZQUEZ NUNEZ

Miriam CASAS

Silvia RUBIO FERNANDEZ

Andy MUNIZ GUTIERREZ
Montserrat PARDAL OLIVERA
Marcos PLAZA ISIDRO

Juan Miguel LOPEZ OLMOS
Tamara MARTINEZ SANCHEZ
Maria VELASCO RODRIGUEZ
Miguel Angel JUSTO NAVARRO
Carlos BONAR SACRISTAN
Cristina PALOMO DE DON PABLO
Juan Miguel CASADO GREGORIS
Maria Isabel ALVAREZCAMPANA
Alejandro LIZARRAGA FERNANDEZ
Eneko LIZARRAGA GARCIA

Lola LOPEZ DIAZ

Alejandro HERRERA FERNANDEZ
Sebastian SANTOS MARTIN
Benjamin NIETO HERNANDEZ
Alberto HERRERA DEL MONTE
Miguel GARCIA APARICIO
Mariano DE LAS HERAS SANZ
Ana Carmen POZO PASCUAL
Guillermo PEREZ MORALEDA
Gabriela Maria NEMES

Joaquin MARTIN ESTEVEZ

Oscar LOBO PEREZ

Jose Luis BURDALO MARTINEZ
Jorge CIFUENTES

Maria Del Carmen MESA ROSALES
Jose Pablo LOPEZ BRILLO
Gabino IGLESIAS MARTIN

Daniel GODOY IGLESIAS

Carmen Maria RUBIO BELTRAN
Manolo BUENO AGUADO

David GARCIA SOLIS

lvan AGUADO REBOLLO

Mariano ALONSO RUFINO

Gema GONZALEZ ROLDAN

Mark Thomas HARDY

Manuela GORDON RODRIGUEZ
Luis HEREDERO ALVAREZGARCILLA
Esther LARIOS BARDERAS
Natalia JIMENEZ CADARSO

Rocio VAZQUEZ RODRIGUEZ
Elena BERMEJO NIETO

Carlos GIL NUNEZ

Paula REDERO PEREZ

Hugo HERRAIZ HUESCAR

Blanca CARAZO PEREZ

Dori POZO RUIZ

lvan GOMEZ SANTERO

Patricia ESCRIBANO VALDECABRAS
Antonio LOPEZ FERNANDEZ

Pto
ABS

51
52
53
54
55
10
11
56
12
57
58
13
14
59
60
15
61
16
62
63
17
64
65
66
67
68
69
18
70
19
71
72
73
74
20
75
76
77
21
78
79
80
81
22
82
23
83
24
25
26
27
84
28
85
29
30
86
31
87

Pto
CAT cat TIEMPO '/km

VTM20

VTM 21

VTF4

VTF5
VTM22
VTM23

VTF6

VTM 24
VTF7
VTM 25

VTM 26
DISC1
VTF8

VTmM27
VTM28
VTM29

VTM 30
VTM 31
VTF9

VTM 32
VTM 33
VTM 34
VTM35
VTF10
VTM 36

VTM37
VTM 38

VTM 39
VTF 11

VTF12

VTF13

VTM 40

0:34:50
0:35:07
0:35:12
0:35:34
0:35:36
0:35:40
0:35:55
0:35:58
0:35:58
0:36:16
0:36:26
0:36:26
0:36:29
0:36:40
0:37:13
0:37:14
0:37:14
0:37:14
0:37:15
0:37:16
0:37:16
0:37:16
0:37:17
0:37:17
0:37:17
0:37:18
0:37:19
0:37:20
0:37:20
0:37:26
0:37:40
0:37:42
0:37:43
0:37:50
0:37:52
0:37:53
0:38:06
0:38:06
0:38:14
0:38:22
0:38:23
0:38:23
0:38:32
0:38:37
0:38:40
0:38:50
0:38:53
0:38:54
0:39:04
0:39:31
0:39:37
0:39:42
0:40:09
0:40:10
0:40:13
0:40:30
0:40:31
0:40:31
0:40:31
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4'59"
5'01"
5'02"
5'05"
5'05"
5'06"
5'08"
5'08"
5'08"
511"
512"
512"
513"
5'14"
5'19"
5'19"
5'19"
5'19"
5'19"
5'19"
519"
519"
5'20"
5'20"
5'20"
5'20"
5'20"
5'20"
5'20"
521"
5'23"
5'23"
5'23"
5'24"
5'25"
5'25"
527"
527"
5'28"
5'29"
5'29"
5'29"
5'30"
5'31"
5'31"
5'33"
5'33"
5'33"
5'35"
5'39"
5'40"
5'40"
5'44"
5'44"
5'45"
5'47"
5'47"
5'47"
5'47"

Tchip
0:34:41
0:35:02
0:35:09
0:35:30
0:35:35
0:35:39
0:35:49
0:35:58
0:35:53
0:36:12
0:36:21
0:36:20
0:36:26

0:37:05
0:37:05
0:37:05
0:37:08
0:37:06
0:37:07
0:37:14
0:37:07
0:37:10
0:37:08
0:37:09
0:37:08
0:37:11
0:37:16
0:37:15
0:37:25
0:37:30
0:37:36
0:37:38
0:37:48
0:37:51
0:37:52
0:38:04
0:38:04
0:38:10
0:38:14
0:38:16
0:38:17
0:38:32
0:38:37
0:38:32

0:38:49
0:38:52
0:38:57
0:39:31
0:39:32
0:39:36
0:40:05
0:40:06
0:40:05
0:40:22
0:40:22
0:40:28
0:40:26

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CDE +QCORREDORES

LAS GUERRERAS

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CLUB ATLETISMO BADAJOZ
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

ROSALES RUN

INDIVIDUAL

AGRUPACION DEPORTIVA SAN LOR
AGRUPACION DEPORTIVA SAN LOR
CARROS DE FUEGO

INDIVIDUAL

CARROS DE FUEGO

CARROS DE FUEGO

CLUB ELEMENTAL TRINAT
AGRUPACION DEPORTIVA SAN LOR
AGRUPACION DEPORTIVA SAN LOR
CDE +QCORREDORES
AGRUPACION DEPORTIVA SAN LOR
INDEPENDIENTE

CARROS DE FUEGO ADSL
TRIATLON ALPEDRETE

CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR
CDE +QCORREDORES

INDIVIDUAL

SOSPECHOS HABITUALES
SOSPECHOS HABITUALES
INDIVIDUAL

CDE +QCORREDORES

CDE +QCORREDORES

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CDE +QCORREDORES

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

LAS GUERRERAS

CA LYNZE DE PARLA

EL CUESTUCHO

LA TAPIA MADRID

CDE +QCORREDORES

INDIVIDUAL

INDEPENDIENTE

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

RUN AND RUN

RUN AND RUN

RUN AND RUN

INDIVIDUAL

CDE +QCORREDORES



II CARRERA NOCTURNA DE TRAIL-RUNNING LOS NEGRALES
15 Julio 2022

Corta 7km Orden De Llegada

Inscripciones online YouEvent.es
Finalizados (161)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS :éos CAT ZE:T TIEMPO ' /km Tchip CLUB

119 144 Javier NIETO CORCHO 88 0:40:32 547" 0:40:29 CDE +QCORREDORES
120 105 Rosa Maria BRILLO RUIZ 32 VTF 14 0:40:45 549" 0:40:42 CDE +QCORREDORES
121 207 Mercedes FERNANDEZ GONZALEZ 33 0:41:14 553" 0:41:05 INDIVIDUAL

122 264 Laura FARINA MENDIETA 34 0:41:21 554" 0:41:17 INDIVIDUAL

123 114 Adriana STAN 35 0:41:32 556" 0:41:27 CDE +QCORREDORES
124 186 Alejandro PENALVER LOPEZ 89 VTM 41 0:41:50 559" 0:41:40 INDIVIDUAL

125 208 Ruben GONZALEZ MARCOS 90 0:41:50 559" 0:41:40 INDIVIDUAL

126 150 Sonia DIAZ REAL 36 VTF15 0:41:51 559" 0:41:49 BIKILA RUN WITH ME IVAN GALAN
127 180 Rocio JORGE ARELLANO 37 VTF16 0:41:54 5'59" 0:41:45 INDIVIDUAL

128 181 Pedro LOZANO BRANGER 91 VTM42 0:41:55 5'69" 0:41:47 INDEPENDIENTE

129 108 Maria Jose MARTIN RODRIGUEZ 38 VTF17 0:42:13 6'02" 0:42:13 CDE +QCORREDORES
130 113 Gracia PEREZ 39 0:42:14 6'02" 0:42:12 CDE +QCORREDORES
131 244 Elena RONCERO AGUADO 40 0:42:15 6'02" 0:42:12 INDIVIDUAL

132 130 Cristina ISABEL ABAD 41 VTF18 0:42:15 6'02" 0:42:12 MT MADRID TRAIL

133 118 Virginia MATORRALES CANAS 42 0:42:16 6'02" 0:42:12 CDE +QCORREDORES
134 191 Ana ZARZUELO VAQUERO 43 0:42:41 6'06" 0:42:36 INDIVIDUAL

135 238 Catherine MONFORTE 44 0:42:46 6'07" 0:42:39 RUN AND RUN

136 172 Smilce BALMORI BALMORI 45 VTF19 0:42:48 6'07" 0:42:42 CLUB ATLETISMO GUADARRAMA
137 267 Yenny Arlette HENRIQUEZ COFRE 46 0:43:02 6'09" 0:42:51 INDIVIDUAL

138 226 Martin BELDA PUIG 92 0:43:03 6'09" 0:42:52 INDIVIDUAL

139 173 Francisco BARCIA DE LUIS 93 VTM43 0:43:28 6'13" 0:43:22 IND

140 245 Alba GIL BERMEJO 47 0:43:44 6'15"  0:43:39 INDIVIDUAL

141 248 Alvaro PINUELA GOMEZ 94 0:43:44 6'15"  0:43:39 INDIVIDUAL

142 140 Rosa ALVAREZ ASENSI 48 0:43:54 6'16" 0:43:45 INDIVIDUAL

143 139 Jose Luis CACHON VILA 95 0:43:55 6'16" 0:43:46 INDIVIDUAL

144 151 Antonio CARNEROS CANIZARES 96 VTM 44 0:44:08 6'18" 0:44:01 INDIVIDUAL

145 152 Sofia GALVEZ SANCHIDRIAN 49 VTF20 0:44:08 6'18" INDIVIDUAL

146 122 Lorena Elizabeth ESIS FLORES 50 VTF 21 0:44:15 6'19" 0:44:14 CDE +QCORREDORES
147 128 Javier INIGO OCHANDORENA 97 VTM 45 0:44:17 6'20" 0:44:12 CDE +QCORREDORES
148 223 Jose Luis SOLERA FRANCO 98 VTM 46 0:44:50 6'24" 0:44:39 INDIVIDUAL

149 102 Manuel ZALDIVAR AGUADO 99 VTM 47 0:45:54 6'33" 0:45:46 RUN AND RUN TWINNER
150 206 Miguel Angel COSGAYA HERNANGOM 100 0:46:07 6'35" 0:45:58 INDIVIDUAL

151 263 Veronica RUBIO MONCAYO 51 0:46:25 6'38" 0:46:22 CLUB ATLETISMO VILLALBA
152 251 Daniel MANZANO LOPEZ 101 0:47:25 6'46" 0:47:19 INDIVIDUAL

153 218 Laura TRUJILLO 52 0:47:33 6'48" 0:47:31 INDIVIDUAL

154 228 Susana TAJUELO PASCUAL 53 VTF22 0:47:41 6'49" 0:47:31 CLUB DEPORTIVO PROAS
155 227 Alejandro SAGERAS 102 VTM 48 0:47:42 6'49" 0:47:32 CLUB DEPORTIVO PROAS
156 252 Federico Enrique GALVEZ DURAND 103 0:48:47 6'58" 0:48:41 INDIVIDUAL

157 119 Africa RUIZ MORENO 54 0:51:43 723" 0:51:41 INDIVIDUAL

158 120 Cristina SANCHEZ RIVAS 55 0:51:43 723" 0:51:41 INDIVIDUAL

159 229 Natalia RUIZ VICTORIA 56 0:53:53 7'42" 0:53:42 INDIVIDUAL

160 187 Nacho INSUA GARCIA 104 VTM 49 0:53:53 7'42" 0:53:43 RUNNING RIO

161 134 Carlos MOLINA ASENSI 105 VTM50 1:00:43 840" 1:00:41 INDIVIDUAL
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